«_____ »__________202____ г. №_____ Заведующей МАДОУ «Детский сад №368» Ефремова О.М.
_______________________( ФИО ответственного) qT

паспорт
выдан _

проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка

ФИО ребенка (полностью)
__________________ года рождения в Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад №368 комбинированного вида»
Авиастроительного района г. Казани на обучение по образовательной программе
дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с
«_______»_________________ 202___года.
В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность
получения моим ребенком дошкольного образования на ___________________________
языке.
Родной язык___________________________.
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка________________________________________
Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания)
ребенка_________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) матери (законного представителя)
ребенка________________________________________________________________________ ;
Реквизиты документа, удостоверяющего личность матери (законного представителя) ребенка

адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) матери (законного представителя)
ребенка________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) отца (законного представителя) ребенка

Реквизиты документа, удостоверяющего личность отца (законного представителя) ребенка;

адрес электронной почты, номер телефона (при наличии)отца (законного представителя)
ребенка_________________________________________________________________________ ;
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при
наличии)________________________________________________________________________
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе
дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации
обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой
реабилитации инвалида (при наличии)_______________________________________________

Необходимый режим пребывания ребенка___________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников
ознакомлен(а)_____________ (подпись)

« » 202 г.
(подпись) (расшифровка)